39 Накопичувач SSD  256GB Goodram CX400 Gen.2 2.5" SATAIII 3D TLC 

(SSDPR-CX400-256-G2)
5 шт 672,00 3 360,00

40 Кабель Digitus miniDisplayPort to DisplayPort (AM/AM) 1.0m, white (AK-340102-010-W) 7 шт 172,20 1 205,40

Разом: 32 329,53

Всього найменувань 40, на суму 32 329,53 грн.
Тридцять дві тисячі триста двадцять дев'ять гривень 53 копійки

Місце складання: м. Київ

Від постачальника* Отримав(ла)

Директор  підприємства  Симугін  Віталій
Геннадійович

Бура Вікторія Михайлівна

* Відповідальний за здійснення господарської 
операції і правильність її оформлення